
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

 

ПРЕПИС! 

До…………………………… 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№9 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.11.2023 г., Прот. №4 

 

 

ОТНОСНО: Избор на заместник-председатели на Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 24, ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 7, ал. 5 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
Избира за заместник-председатели на Общински съвет – Свищов: 

1. Емял А. Исмаилова; 

2. Гален М. Бернардов. 

МОТИВИ: Изпълнение на изискванията на Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и Правилника за организацията и дейността на 

Общински съвет – Свищов, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация. 
 

По т. 1 в гласуването участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 17, “Против” – 7, “Въздържали се” – 4. 

По т. 2 в гласуването участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 17, “Против” – 2, “Въздържали се” – 9 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

          /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

        /Л. Миронова/ 
 

 


